
_=

rJ+

iiiĚ!

WňvRu

Rozpočtový výhled na rok 2017 -2019:

r. 2017:

Příjmy:

Daňové příj.my:

Nedaňovépříjmy:       `   `-y
-f

Přijaté transfery:

Při'jmycelkem:

Výdaje:

Běžné výdaje:

Kapitálové výdaje:

Výdaje celkem:

Financování:

2 500 000,- Kč

370 000,- Kč

43 000,- K

2 913 000,-Kč

2 950 000,- Kč

0

2 950 000,- Kč

37 000,-Kč -z přebytků minulých let

V roce 2017 budou opraveny chodníky v Milíčově za cca 850 tis.  Kč.

r. 2018:

Příjmy:

Daňové příjmy:

Nedaňové  příjmy:

Přijaté transfery:

Příjmy celkem:

Výdaje:

Běžné výdaje:

Kapitálové výdaje:

Výdaje celkem

Financováni':

2 700 000,-Kč

350 000,-Kč

43 000,-Kč

3 093 000,- Kč

2 500 000,- Kč

0

2 500 000,-Kč

- 593 000,- Kč

V roce 2018 bude opravování podle potřeb ve všech obcích veřejné osvětleni' -za cca 500 tis. Kč.

r. 2019:

Příjmy:

Daňové při'jmy:

Nedaňové  při'jmy:

2 800 000,- Kč

375 000,- Kč



Přijaté transfery:

Kapitálové  příjmy:

Příjmy celkem:

Výdaje,

Běžné výdaje:

Kapitálové výdaje:

Výdaje celkem:

Financování:

Č-a

44 000,- Kč

10 000,- Kč

3 229 000,- Kč

2 600 000,- Kč

0

2 600 000,- Kč

-   629 000,- Kč

V roce 2019 bude provedena oprava kanalizace v Milíčově -za cca 750 tis.  Kč.

VŠípech     8.2.2016

V!iGSe~  :   9.  2.  Z%

ťeahJO ..    Ů.  i.   zP/G

OBEC Šipy
270.34 čistá


